[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №  831
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запроса предложений на оказание услуг по поверке средств измерений для нужд филиала АО «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети»

г. Краснодар                                                                                    	            06 июня 2018г.
										12:00
Закупочная комиссия:
Председатель: 							          	             Иваньева В.П.
										Ложникова О.В.
										Димитриев О.Н.
За секретаря									Гаврилов А.В.

Заказчик – Акционерное общество «Автономная теплоэнергетическая компания».
Извещение о проведении запроса предложений № 31806547418 www.zakupki.gov.ru/223 опубликовано на сайте 30.05.2018г.
Предмет открытого запроса предложений: право заключения договора на оказание услуг по поверке средств измерений для нужд филиала АО «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети».
Начальная (максимальная) цена договора, включая НДС 18%: 639 925,96 руб. (Шестьсот тридцать девять тысяч девятьсот двадцать пять) рублей 96 копеек;
Начальная (максимальная) цена договора без НДС: 542 310,14 (Пятьсот сорок две тысячи триста десять) рублей 14 копеек.
Характеристики, количество и объем оказываемых услуг: В соответствии с Техническим заданием (Приложение №1).
Срок выполнения работ: На основании заявок в течение 2018 г.
До установленного в извещении срока окончания подачи заявок 06.06.2018 г. до 12 часов 00 минут (время местное) для участия в открытом запросе предложений поступила 1 (одна) заявка:

	п/п
	Наименование организации
	Адрес
	Дата и время регистрации

	1
	ООО «Феррата»
	350001, г. Краснодар, ул. им. Шевченко, д. 42, офис 106
	06.06.2018 г.
11:07

Предложение участника об условиях исполнении договора:

	№ п/п
	Показатель
	Предложение ООО «Феррата»

	1
	Цена договора в том числе: налог на добавленную стоимость, командировки, оплату труда и прочие расходы, связанные с выполнением данного Договора (руб. с НДС/без НДС)
	490 596,60 руб. (четыреста девяносто тысяч пятьсот девяносто шесть рублей) 60 копеек, без НДС (18%)

	2
	Сроки (периоды) выполнения работ
	На основании заявок в течение 2018 г.

	3
	Сроки оплаты
	Заказчик оплачивает работу в течение 30 (тридцати) дней с момента возврата всей партии средств измерений, переданных на поверку согласно заявке и подписания Сторонами акта выполненных работ без замечаний.

	4
	Согласие Участника Размещения заказа с условиями Извещения о проведении запроса предложений (с приложениями: техническим заданием, проектом договора, сметным расчетом)
	(согласен безоговорочно)

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
           В соответствии с Положением о закупках АО «АТЭК» комиссия единогласно решила:
	- считать открытый запрос предложений несостоявшимся, так как подана одна заявка;
             - заявка, поданная единственным участником – ООО «Феррата» соответствует требованиям заказчика;
 -  рекомендовать Заказчику заключить договор на оказание услуг по поверке средств измерений для нужд филиала АО «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети» с единственным участником закупки ООО «Феррата» по предложенной  им  цене 490 596,60 руб. (четыреста девяносто тысяч пятьсот девяносто шесть рублей) 60 копеек, без НДС (18%), а также на иных условиях, указанных в заявке участника и в соответствии с требованиями документации о проведении закупки.
	          - заключить договор с победителем данного открытого запроса предложений в течение 20 (двадцати) дней, копию договора предоставить в отдел закупок для публикации информации на сайте www.zakupki.gov.ru.
           Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте РФ www.zakupki.gov.ru и официальном сайте компании www.oao-atek.ru.
            Настоящий протокол подлежит хранению Заказчиком не менее чем 5 лет.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Председатель комиссии:                                                 ________________________   В.П. Иваньева
Члены комиссии:
 _______________________ О.Н. Димитриев

 _______________________ О.В. Ложникова

За секретаря комиссии -                                                  _______________________   А.В. Гаврилов

Инициатор
Ведущий специалист технической дирекции
АО «АТЭК»	                                                                 ________________________ О.В. Ложникова